
 

 

 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  

 

 
 

 

 

 

INFORMACE K P ROMOCÍM, KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE  
25. ČERVNA 2015 DLE NÍŽE UVEDENÝCH ROZPISŮ 

 

 

 
 

 

 
 

Absolventi studia dostaví k nácviku a prezentaci do místnosti č. 202 takto: 
 

- skupina č. 1 v 930 hod. (oficiální zahájení v 1000 hod.), 
- skupina č. 2 v 1100 hod. (oficiální zahájení v 1130 hod.), 
- skupina č. 3 ve 1230 hod. (oficiální zahájení ve 1300 hod.). 
 
 
 

Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce (Kč 200,--), nebude se 
moci promoce zúčastnit! Složenky potřebné na úhradu tohoto poplatku jsou 
k dispozici na studijním oddělení fakulty, informace o platbě poplatku přes 
internetové bankovnictví jsou k dispozici na webu fakulty (stránky DIFA – Studium – 
Bankovní spojení pro platby; do zprávy pro příjemce uveďte „Promoce DIFA“). 
 
Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! K dispozici na 
studijním oddělení fakulty nebo na webových stránkách fakulty. Výstupní list nemusí 
předkládat absolventi bakalářského stupně studia, kteří pokračují ve studiu 
navazujícím. 
 
Student-absolvent, který již nyní ví, že se promočního ceremoniálu nezúčastní, 
nechť tuto skutečnost neprodleně oznámí na studijním oddělení! 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  

 

 
 

 

 

PROMOCE 
 

absolventů bakalářského a magisterského studia 
Divadelní fakulty JAMU v Brně 

se uskuteční 

 

ve čtvrtek 25. června 2015 v místnosti č. 202 
 
 

      skupina č. 1     - začátek ve 10
00

 hod.  
        nácvik 9:30 

 
 
 
BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Scénografie Jaracová Jana 

Petrželka Hynek 

Sedláčková Lucie 

Soukupová Eliška 

Rozhlasová a televizní 
dramaturgie a scenáristika 
 
 
 
 

Caletková Žaneta 

Novotná Iveta 

Pánek Petr 

Pospíšilová Veronika 

Vlček Miroslav 

 Divadelní dramaturgie Boušek Patrik 

  Haladová Dagmar 

  Nytra Matěj 

 Činoherní režie Čermáková Sára 

  Marušic Juraj 

  Marvanová Hana 

MAGISTERSKÉ STUDIUM Divadelní dramaturgie Sládeček Martin 

Činoherní režie Augustín Juraj 

Rozhlasová a televizní 
dramaturgie a scenáristika 

Steininger Marek 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  

 

 
 

 

PROMOCE 
 
 

absolventů bakalářského a magisterského studia 
Divadelní fakulty JAMU v Brně 

se uskuteční 

 

ve čtvrtek 25. června 2015 v místnosti č. 202 
 
 

skupina č. 2    - začátek v 11
30 

hod. 
nácvik 11:00 

 
 
 
BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Divadelní manažerství Barsónyová Monika 

Burianová Anna 

Holanová Barbora 

Leskovjanová Barbora 

Machová Anna 

Rusňáková Michaela 

Řezníková Tereza 

Scziglová Nikola 

Spurná Pavlína 

Jevištní technologie Tomáš Tušer 

Výchovná dramatika pro 
neslyšící 

Jansová Karolína 

Lištvanová Věra 

Mikulová Veronika 

Slezáková Nikola 

Šperková Anna 

MAGISTERSKÉ STUDIUM Divadelní manažerství Rašovská Michaela 

Výchovná dramatika pro 
neslyšící 

Chalupová Jolana 

Novotná Michaela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  

 

 
 
 
 

 

PROMOCE 

 
absolventů bakalářského, magisterského  

Divadelní fakulty JAMU v Brně 
se uskuteční 

 

ve čtvrtek 25. června 2015 v místnosti č. 202 
 
 

skupina č. 3    - začátek v 13
00

 hod. 
  nácvik 12:30 

 
 
 
 

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Dramatická výchova Bravencová Marie 

 Heřmann Pavel 

Kavin Lukas 

Kocifajová Iveta 

Nechvátalová Jana 

Posníková Jana 

Juliána Valíšková 

Wicha Adam 

MAGISTERSKÉ STUDIUM Činoherní herectví Humpolec Zbyšek 

Malíková Táňa  

 Nesvadbová Barbora 

 Sovová Ida 

 Baladová Michaela 

Muzikálové herectví Bábor Ondřej 

Daniel Jiří 

Pešková Markéta 

Švábová Markéta 

Divadlo a výchova Jan Neugebauer 

 
 

 


